TRYPHIODORUM e Wernickii recensione imprimendum curavimus, nisi quod versus madosos, quos ille asterisco notavit, e virorum doctorum coniecturis iis, quæ maxime probabiles nobis visæ sunt, emendavimus. Versum 301, magis corruptum, quam ut poetæ scripturam divines, dedimus, quomodo apud priores editores ipsumque Wernickium legitur.

TZETZES e Bekkeri recensione prodit, correctis levibus paucis sive editoris  
sive typothetarum erroribus.

In interpretationibus latinis, quas nostris poetis addidimus, elegantiam frumentaria quæres, quam græca, quantum fieri potuit, ad verbum reddere statuerimus,

(1) In hoc versu a variis varie tentato αἰδεσαι ἀντα γέροντος ἔχειν χέρξ legendum olim conieciimus. Nunc tamen lectionem a nobis receptam bene habere putamus. neque Καρχηδύνος aliquid excidisse nobis persuadet.

(2) V. 432 Struvius et Bonitus mutata interpunctione αἰών· ὥμοι· καίστορα legere voluerunt. Sed ὥμοι, quod Rhodannus interposuit, ubi lacuna olim fuerat, mendosum est. Totum locum intento animo legentibus nobis suspicio mouetur, duo hemistichia inter αἰών· et καίστορα excidiisse.

(3) V. 497 καίπερ ἐελδομένη viliosum est. Lehrsius καὶ πρὸς ἐελδομένη, Kœchlyus καίπερ ἀλωμένη coniecit, uterque dubitanter.

(4) Versum 386 et 387. in quibus Pauwijs verum iam viderat. melius ita disposuissemus :

\* \* \* \* \* αὶ δὲ ἔτενα

(5) Miratur cur Kœchlein ἀπέκειν κ. τ. λ. οὐκέτι improbareret, οὐκέτι potius quam οὐδὲν succurrerit.

quo consilio in Hesiodo magis etiam stetimus quam in reliquis auctoribus. Priorum versionum, quæ earum natura erat, modo plura, modo pauciora, interdum nulla reperies vestigia. Tzetzen etiam interpretatione donavimus, non quo operæ pretium esse putaremus, hunc laborem in poetillam impendere, sed ut æquabilitatis legem editioni nostræ præscriptam observemus.

*Indicibus nominum et rerum*, quos singulis auctoribus subiunximus locupletissimos, lectorum commodo nos optime consuluisse eorumque approbationem meruisse confidimus.

Iam lectores harum rerum periti operam nostram benigne iudicent, reliqui iudicio abstineant velimus, valere iubemus omnes.

Parisiis, Kalendis Decembribus a. MDCCCXXXIX.

# PRÆFATIO NOVÆ EDITIONIS.

Hoc volumen prelo iterum subjici nolui, quin emendarem quæ in recensendis his poetis minus bene fecisse mihi visus sum. Ac primum quidem in Hesiodi Operibus et Diebus variarum recensionum vestigia a fratre dilecto agnita (Quæst. epp. diss. III, p. 177 sqq.), quibus nihil esse verius, nihil ad illustrandam carminis naturam aptius inteligebam, signis quibusdam indicanda ju-  
dicavi. Quod tamen quomodo vellem effici non potuisse ægri sero. Nam præter crucis signum (†), quo illarum de quinque hominum generibus narrationum, quas a variis auctoribus confectas variisque ex recensionibus commixtas esse con-  
stat, tota talia rudes initia, alias inveni notas, qui-  
bus bicos locos e variis recensionibus supersti-  
tu. qui sibi in vicem respondeant, significarem.  
Quas notas quæcum frustra queras in Hesiodi car-  
min. taliæ nunc prodit, locos illos hic in-  
dico. quæ persuasorum mihi habeo lectorem,  
quæ exemplari suo eus notaverit, facilius in-  
telligeris carminis structuram ac sensum.

*Sunt etiam plures loci, qui ex duplice recentia et auctoritate in hoc carmine, quale hodie est: s. 227. ap. 23: ex. 1.1a recente-*

<i>wee</i> <del>reptile</del> .....	v. 232-237,
<i>wee</i> <del>reptile</del> .....	v. 242-247,
<i>wee</i> <del>reptile</del> .....	v. 397 med.-404,
<i>wee</i> <del>reptile</del> .....	v. 646-662,

la Act. v. 388. s mutavi locos e Kœ-  
rœ et d'apud et Apollonum et Oppianum  
Lib. I. 4. Ene autem legatur lib. I, v. 8, pe-  
cunia ex. 2. 293, v. 323, His lóvæ. v.  
4. = 402, 4. 293, v. 118, exi-  
-zante ita. v. 137, hæc quod ope-  
rata est in me restituta video. Lib. II, v.  
1. 293, 2. 293, v. 628, Exequi.  
1. 293, 2. 293, v. 1136, it —. Lib. III, v.  
1. 293, 2. 293, v. 1136, Ita  
in Lib. II. 293, 2. 293, utrumq; tñ restitutum.  
Quæ preceps in in. I, v. 293 et v. 881, ad lib.  
III, 1. 293, 2. 293, emendationes olim

jam dedi, e Struvii conjectura primam tertiamque, e Spitzneri secundam.

Coluthus duobus nunc auctus est versibus,  
quos vir cl. Millerus primus publici juris fecit \*)  
e codice satis antiquo, sæculi fortasse decimi,  
a Mutinensi fere non diverso, qui in Græcorum  
bibliothecæ regiæ codicum supplemento latuit.  
Prior illorum versuum, versum 67 sequens :

<sup>ο</sup> Ήρη δ' οὐ μεθέτηκε καὶ οὐ γέπονται οὐδὲν.

a Millero ita editus :

<sup>ο</sup> Ήρη δ' οὐ μεθέντε, καὶ οὐκ ὑπόειχεν Ἀθήνη· lacunam post v. 65 olim indicatam explet; posteriori (v. 239-240):

..... φίλος κτέρχεις Ἀπόλλωνος  
οἶκον Ἀμυκλαῖσιον.....

Kάρπετος epitheton, cui debetur, Apollini reditetur. Lacunam, quam oīm post v. 257 indicaram, injuria oblitarunt operæ. V. 48, οὐδὲ τις ἄκαμπτος e conjectura scripsi. Quoniam enim hoc loco ad conjecturam necessario refugiendum erat, prætuli dare quod auctor scribere saltem potuit, quam quod eum scribere non potuisse apparet.

Quum viri cl. Kœchlyi *Emendationes et annotationes in Quintum Smyrnæum*, (vid. Acta Societatis Græcæ, etc., vol. II, Fasc. 1.) ad priores etiam hujus poetæ libros emendandos adhibere nunc licet, hæc præsertim carminis pars lectionibus novis locupletata est plurimis, quas vir doctissimus sive e conjectura, sive e codice Monacensi poetæ vindicavit. Idem in editionis meæ recensione, quæ in Zimmermanni ephem. (a. 1841, n. 8 sqq.) legitur, multas lectiones sive novas introducendas, sive antiquas, injuria a me expulsas, revocandas indicavit, quarum ne plures, quam debebam, receperim, nimis indulgens viri egregii ingenio, vereor. Quas indefessus Quinti sospitator in *epistola critica* (in Zimmerm. ephem. a. 1841, n. 84 sqq.) cum Spitznero,